ERRATA 01 REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2020

SELEÇÃO DISCENTE 2020

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, GESTÃO

E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - MESTRADO PROFISSIONAL/MPPGAV do Centro

de Educação da Universidade Federal da Paraíba e a Presidência da Comissão de Seleção

2020 - MPPGAV,  no uso de suas atribuições, tornam público:

Onde se lê “10.4 Para a comprovação de atividade profissional serão aceitos, somente, portaria

institucional de designação e ou declaração assinada pela chefia imediata”.

Leia-se “10.4 Para a comprovação de atividade profissional serão aceitos, somente, portaria

institucional de designação, declaração assinada pela chefia imediata e ou Recursos Humanos”.

João Pessoa, 10 de setembro de 2020

Profa. Dra. Edineide Jezini Mesquita Araújo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas,
Gestão e Avaliação da Educação Superior - Mestrado

Profissional/MPPGAV

Prof. Dr. Mariano Castro Neto

Presidente da Comissão de Seleção 2020 - MPPGAV